

2023071312075

Årsredovisning

för

Omni Invent AB

556625-9874

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Omni Invent AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hovås 2023-06-30



Lars Bergholm

Årsredovisning
för
Omni Invent AB
556625-9874
Räkenskapsåret
2022

Styrelsen och verkställande direktören för Omni Invent AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva produktutveckling och konstruktion inom det mekaniska och elektroniska området, programvaruutveckling samt att tillhandahålla tjänster i anslutning till detta.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Några väsentliga händelser har inte inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	7	261	287	13	71
Resultat efter finansiella poster	-17	65	256	-17	34
Soliditet (%)	90	79	70	89	82

Omsättningen har minskat under året på grund av minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	97 521	51 132	248 653
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		51 132	-51 132	0
Årets resultat			-16 843	-16 843
Belopp vid årets utgång	100 000	148 653	-16 843	231 810

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	148 652
årets förlust	-16 843
	131 809
disponeras så att i ny räkning överföres	131 809
	131 809

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 988	261 321
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 988	261 321
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-23 777	-196 493
Rörelseresultat		-16 789	64 828
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67	-86
Summa finansiella poster		-54	-86
Resultat efter finansiella poster		-16 843	64 742
Resultat före skatt		-16 843	64 742
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-13 610
Årets resultat		-16 843	51 132

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier och verktyg

2

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

53 728

54 594

Kassa och bank

Kassa och bank

204 276

260 269

Summa kassa och bank

204 276

260 269

Summa omsättningstillgångar

258 004

314 863

SUMMA TILLGÅNGAR

258 004

314 863

Balansräkning

Not
1

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

148 652

97 521

Årets resultat

-16 843

51 132

Summa fritt eget kapital

131 809

148 653

Summa eget kapital

231 809

248 653

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

0

40 017

Övriga skulder

6 194

6 194

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 001

19 999

Summa kortfristiga skulder

26 195

66 210

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

258 004

314 863

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier och verktyg 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 327	23 327
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 327	23 327
Ingående avskrivningar	-23 327	-23 327
Utgående ackumulerade avskrivningar	-23 327	-23 327
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Ställda säkerheter

Företaget har inga ställda säkerheter.

Not 4 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Några väsentliga händelser har inte inträffat efter räkenskapsårets utgång.

Not 6 Rapport från auktoriserad FAR-konsult

För denna årsredovisning har en rapport från auktoriserad FAR-konsult upprättats av:
Helén Jonasson, Konrev, Konsultation och Revision AB som är auktoriserad redovisningskonsult genom
medlemskap i FAR.

Hovås 2023-06-30



Lars Bergholm
Verkställande direktör

2023071312082